КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2021 г.                                      с.Тюхтет                                          № 162-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 19.01.2021 № 18-р «О создании комиссии по

безопасности дорожного движения на территории Тюхтетского

муниципального округа»

 В связи с организационно-штатными изменениями комиссии по

безопасности дорожного движения на территории Тюхтетского

муниципального округа, руководствуясь статьями 11, 33 Устава Тюхтетского

муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 19.01.2021 № 18-р «О создании комиссии по безопасности

дорожного движения на территории Тюхтетского муниципального округа»

(далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. в преамбуле Распоряжения слова «В соответствии» заменить

словами «В целях формирования и проведения единой государственной

политики в области обеспечения безопасности дорожного движения на

территории Тюхтетского муниципального округа»;

1.2. приложение № 2 к Распоряжению изложить в новой редакции,

согласно приложению.

2.  Контроль над исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

            Глава Тюхтетского

муниципального округа                                            Г.П. Дзалба

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 06.04.2021 № 162-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 19.01.2021 № 18-р

С О С Т А В

комиссии по безопасности дорожного движения
на территории Тюхтетского муниципального округа

Дзалба

Геннадий Петрович

- глава Тюхтетского муниципального округа, председатель

комиссии;

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа, заместитель председателя комиссии;

Мельников

Сергей Александрович

- начальник МО МВД России «Боготольский», заместитель

председателя комиссии (по согласованию);

Сурнаков

Павел Викторович

- начальник ОГИБДД МО МВД России «Боготольский»,

заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Михайлова

Светлана Давыдовна

- главный специалист отдела жилищной политики,

коммунального хозяйства и капитального строительства

администрации Тюхтетского муниципального округа,

секретарь комиссии;

                                 Члены комиссии:

Высоцкий

Сергей Сергеевич

- начальник Тюхтетского участка Боготольского филиала

Государственного предприятия Красноярского края «Ачинское

дорожное ремонтно-строительное управление» (по

согласованию);

Гопанцов

Виктор Васильевич

- старший фельдшер отделения скорой медицинской помощи

КГБУЗ «Тюхтетская районная больница» (по согласованию);

Каменда

Андрей Сергеевич

- ведущий специалист Ачинского МРО КГБУ КРУДОР (по

согласованию);

Матюшкин

Евгений Федорович

- старший государственный инспектор БДД ОГИБДД МО

МВД России «Боготольский» (по согласованию);

Петров

Андрей Валерьевич

- методист отдела образования администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Пташинский

Владимир Васильевич

- генеральный директор ООО «Межгород» (по

согласованию);

Сокольчик

Александр Владимирович

- начальник ПСЧ-64 2ПСО ФПС ГПС ГУ по Красноярскому

краю (по согласованию);

Царьков

Павел Николаевич

- инженер-инспектор Государственного технического

надзора (по согласованию).